
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

ATFIVITA’ DI CoLLABoRAzIoNE AD INIZIATIVE PR0M0zI0NALI DELL’ENTE PER

OGGETTO LA DIFFUSIONE DELLA CULTURA STORICA ED AMBIENTALE — LIQUIDAZIONE DELLA

SPESA — CUP: F81112000210001.

parco nazionale e

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012

Il Responsabi ei iio Finanziario

dott.ssa o ia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 674 dell’anno 2011

assunto con LÌ deliberazione LI determinazione n. 374/2011 del 30/12/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 374/2011 del 30/12/2011 con la quale è stata
impegnata la somma complessiva di € 3.000,00 sul capitolo Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di
previsione 2011, in favore dell’Archeoclub d’Italia sede di Gravina in Puglia — Via Matteotti, 27,
relativa alla ideazione, realizzazione, stampa e distribuzione di n. 1.000 calendari aventi le
seguenti caratteristiche:

• Tema: le edicole votive e le cappelle religiose all’interno del territorio del parco
• Stampa: offset in formato 120x140 mm;
• Confezionamento: custodia plastica del genere compact disk utilizzata per prodotti

promozionali del medesimo genere;
• Numero pagine: almeno una facciata per ogni mese dell’anno più due fogli con funzioni di

copertine;
• Diffusione: all’interno del territorio del Parco dell’Alta Murgia e al suo esterno, con

modalità efficaci, dirette e non eccessivamente dispendiose
riservandosi la liquidazione ed il pagamento di detta somma ad avvenuta realizzazione di detta
iniziativa;

VISTO che in data 27/04/2012 l’Archeocub sede di Gravina ha consegnato all’Ente le copie del
calendario realizzato, chiedendo la liquidazione dell’importo concesso a titolo di realizzazione di
detto calendario, precisando che è in corso di realizzazione l’attività di divulgazione anche al di
fuori del territorio regionale;

CONSIDERATO che occorre pertanto procedere alla liquidazione della somma sopra citata;

PRESO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale”,
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 3.000,00, da liquidare e pagare con il presente provvedimento,
è già stata impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione, educazione
ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del bilancio di previsione 2011 in favore di Archeoclub -

sede di Gravina in Puglia — Via Matteotti, 27, relativa alla ideazione, realizzazione, stampa e
distribuzione di n. 1.000 calendari — Impegno Definitivo n. 674/2011.

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 3.000,00 in favore dell’Archeoclub d’Italia sede di
Gravina in Puglia — Via Matteotti, 27, relativa alla ideazione, realizzazione, stampa e distribuzione di
n. 1.000 calendari, con bonifico bancario su IBAN: 1T15X0525641500000008028000 - CUP:
F81112000210001.

L’istruttore_______________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F



Emesso mandato di pagamento n.

____

in data (J(3/)— 1(_ sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno 47 gestione residui/eGmptenz.

Gravina, J/JD iL

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

A \ O E\)2eper 15 giorni consecutivi.

Gravina,

________________

/‘\ 1’incricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

____________

L’incaricato


